[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
БольшеколпанскоЕ   сельскоЕ   поселениЕ

Гатчинского   муниципального   района

Ленинградской   области

Решение

" 19 " ноября  2009  г.

         № 61
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области №33 от 13.07.2009 года

           В соответствии со ст.154, 155, 158 «Жилищного Кодекса Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации вопросов местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ, Совет депутатов Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в план капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Большеколпанского сельского поселения.

2. В приложении (план капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Большеколпанского сельского поселения на 2009 год за счет средств найма):

пункт 4 изложить в следующей редакции:

	4
	д.Тихковицы, д.1, д.2, д.3, д.4
	Проектирование наружных сетей водоснабжения, внутридомовых сетей водоснабжения, водоотведения.
	шт.
	1
	132 158

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Большеколпанского сельского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Гатчинская правда».

5. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  МО Большеколпанское

сельское поселение Гатчинского

муниципального района
____________​​​​​​_____________   О.В.Лиманкин